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Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ B57561G1303H005

ПРОИЗВОДИТЕЛ EPCOS

ОПИС THERMISTOR NTC 30KOHM 3940K BEAD

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕРИЈА -

ОТПОРНОСТ ВО OHMS @ 25 ° C 30k

ТОЛЕРАНЦИЈА НА ОТПОР ±3%

ПАКУВАЊЕ Bulk

ПАКЕТ / ДЕЛО Bead, Glass

ДРУГИ ИМИЊА B57561G1303H 5 
B57561G1303H5

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -55°C ~ 260°C

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 22 Weeks

ДОЛЖИНА - ВОДЕЧКА ЖИЦА 2.53" (64.20mm)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС NTC Thermistor 30k Bead, Glass

B25 / 85 3940K

B25 / 75 -

B25 / 50 -

B25 / 100 3988K

B0 / 50 -

В ВРЕДНОСТ ТОЛЕРАНЦИЈА ±2%

B57561G1303H005
Број на дел: B57561G1303H005

Производител / марка: EPCOS

Опис на производот THERMISTOR NTC 30KOHM 3940K BEAD

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на B57561G1303H005

Поврзани ознаки

Поврзани производи

B57561G1104H000

Производители:  EPCOS

Опис:  THERM NTC 100KOHM 4072K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57561G1103H005

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3612K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57565G1103G000

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3478K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57565G1103H000

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3478K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57561G1303F005

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 30KOHM 3940K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57561G1303G005

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 30KOHM 3940K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57619C103K60

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3470K 0603
На залиха:  Out stock

RFQ

B57619C2103J60

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 10KOHM 0603
На залиха:  Out stock

RFQ

B57561G1104G000

Производители:  EPCOS

Опис:  THERM NTC 100KOHM 4072K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57565G1103F000

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3478K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57561G1104F000

Производители:  EPCOS

Опис:  THERM NTC 100KOHM 4072K BEAD
На залиха:  Out stock

RFQ

B57619C103J60

Производители:  EPCOS

Опис:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3470K 0603
На залиха:  Out stock

RFQ
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